ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /KH-UBND         Vạn Phú, ngày        tháng 10  năm 2024

KẾ HOẠCH

Sản xuất vụ Đông Xuân năm 2024 - 2025 trên địa bàn xã

Căn cứ tình hình thời tiết và kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân năm 2024- 2025 của 03

Hợp tác nông nghiệp trên địa bàn xã;

UBND xã Vạn Phú xây dựng kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân năm 2024- 2025 trên

địa bàn xã như sau:

STT Thời gian gieo xạ
Đơn vị sản xuất

và diện tích
Loại giống

Nguồn nước
Dự kiến thời gian

thu hoạch

Đập

dâng

Đồng

Dưới

Đập

dâng

Vinh

Huề

1
- Từ ngày 08/10/2024

đến ngày 08/11/2024

HTX NN Vạn

Phú 1: 235 ha

IR 17494,

ĐB 6,

TBR 97

X
- Từ ngày 08/02/2025

đến ngày 08/3/2025

2

- Trà 1: Từ ngày

20/10/2024 đến ngày

30/10/2024.

- Trà 2: Từ ngày

01/11/2024 đến ngày

15/11/2024.

HTX NN Vạn

Phú 2: 286 ha

IR 17494

X X

- Trà 1: Từ ngày

20/02/2025 đến ngày

30/02/2025.

- Trà 2: từ ngày

01/3/2025 đến ngày

15/3/2025.

3
Từ ngày16/01/2025 đến

ngày 28/01/2025

HTX NN Vạn

Phú 3: 155,5 ha

TBR 97,

BĐR 999,

ML 202,

ĐB 6

X
- Từ ngày 25/4/2025

đến ngày 06/5/2025

TỔNG CỘNG: 676,5 ha.

Trên đây là Kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân năm 2024- 2025 trên địa bàn xã của

UBND xã Vạn Phú./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Phòng Kinh tế huyện;

- Cty TNHH MTV KTCTTL Khánh Hòa -

Chi nhánh huyện Vạn Ninh;

- Trạm BVTV huyện;

- Chi cục Thống kê huyện;

- Đảng ủy – HĐND xã (b/c);

- Lưu: ĐC, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T07:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Hiền<nvhien.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:10:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:10:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!